

Valtuutettu Anita Mäkilän ym. valtuustoaloite uintimahdollisuuden lisäämiseksi Naantalissa

Kaupunginvaltuusto 10.10.2022 § 87
1078/00.01.02.03/2022

Valtuutettu Anita Mäkilä luki ja jätti seuraavan 6 valtuutetun allekirjoittaman valtuustoaloitteen:

”Meillä Naantalissa on hyvät mahdollisuudet harrastaa monenlaista terveyttä edistävää toimintaa. On kauniissa maisemissa olevia kävelyteitä, kuntoportaaita, jäähalleja useampikin, urheilukenttiä, pururatoja, kuntoilulaitteita ulkona, kuntosaleja ym. Näistä kuitenkin useat liikuntamuodot ovat sellaisia joissa kaikki eivät pysty käymään joko ikänsä tai jonkin vammansa vuoksi. Sellainen jossa kaikki voisivat käydä on uintimahdollisuus talvisin, joka Naantalista puuttuu. Uinti on kaiken ikäisille kaupunkilaisille erinomainen terveyden ja hyvinvoinnin edistäjä. Se ennaltaehkäisee monenlaisten sairauksien syntyä.

Kun haluamme lisää asukkaita Naantaliin, ympärivuotinen uintimahdollisuus olisi hyvä vetonaula. Uima-altaat voisi rakentaa mahdollisesti tulevan monitoimihallin yhteyteen. Suihku- ja saunatilat voisivat olla yhteisiä muiden liikuntalajien kanssa.

Usein kuulee mainittavan että täältä on kuljetus Raision Ulpukkaan tai voi mennä kylpylään ja Naantali on meren äärellä. Kuljetus Raisioon on kuitenkin vain kerran viikossa, se on tiettyyn aikaan, joka ei kaikille sovi ja ikäihmiset eivät useinkaan halua enää illalla olla liikkeellä. On hyvä muistaa, että myös eläkeläiset Naantalissa rahoittavat palveluja. Huomioitavaa on myös se, että kaikkien tulotaso ei riitä autoon, jolla voisi ajaa Ulpukkaan. Kylpylässä ei ole lapsille lasten allasta lainkaan ja uintiallasta mainostetaan terapia-altaaksi ja se on melko pieni. Tiedämme myös että meri on kesällä kelpoton viikkoja levän takia ja mietityttää että onkohan Luonnonmaalla uintimahdollisuutta kesällä meressä lainkaan.

Uima-osaston ei tarvitsisi olla hulpea, vain yksi iso allas ja lastenallas riittäisi. Uimassa voisi käydä päivällä koululaiset, iltapäivisin ja iltaisin muut kaupunkilaiset, ja varmaan vauvauinnille ja kilpauimareille löytyisi oma aikansa.

Toivottavasti näistä asioista ollaan yhtä mieltä ja uintimahdollisuus talvisin jä jestyisi monitoimihallin yhteyteen sitten kun sitä aletaan suunnittelemaan ja rakentamaan. Kaupunki selvittää mahdollisuuden tähän sekä kustannukset.”

Päätös

Valtuustoaloite merkittiin vastaanotetuksi.